一般競争入札参加資格確認申請書

   年   月   日

 京都府知事 西 脇 隆 俊 様

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名               印

 令和７年 月 日に入札公告がありました下記業務委託に係る一般競争入札

に参加する資格について、別添資料を添えて申請します。

記

１ 名称

  令和７年度全国戦没者追悼式遺族参列事業業務委託

２ 添付資料

（１）営業経歴書及び営業実績書（様式１）

（２）旅行業者として登録されていることを証する書類

（３）過去５年以内の団体旅行業務実績（様式２）

（４）取引使用印鑑届